利賀ダム現場見学申込書

国土交通省北陸地方整備局

利賀ダム工事事務所長殿

申請者 団 体 名

役職・氏名

連 絡 先 T e l:

      F a x:

           Mail:

下記のとおり、利賀ダム事業工事現場を見学したく申し込みます。

１. 団体名、代表者の住所・氏名

団体名

住 所

氏 名

２. 見学予定者数   約   名

３. 見学希望日時

①令和   年   月   日（   ） 午前・午後

②令和   年   月   日（   ） 午前・午後

③令和   年   月   日（   ） 午前・午後

４. ①交 通 手 段   チャーターバス、自家用車、その他（       ）

②ヘルメット   有（持参）・無（利賀ダム工事事務所で準備）

５. 見学の目的

６. 申込みのきっかけ、紹介者等

７. その他

※ 以下の項目は事務所担当者が記入致します。

案内者

調査設計課（    ）・工務課（    ）・工事課（    ）・品質確保課（    ）

用地課（    ）・総務課（    ）

説明資料事業概要・その他（          ）